

J. Hartmann Autogummi ApS

Bjernedevej 39
4180 Sorø
CVR-nr. 13873933

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2017

Dirigent

Navn: Louise Hartmann Mosegaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J. Hartmann Autogummi ApS
Bjernedevej 39
4180 Sorø

CVR-nr.: 13873933

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Louise Hartmann Mosegaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handel med autogummi og monteringsvirksomhed.

Selskabets hovedaktivitet er frasolgt i årets løb.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 349 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		874.576	1.916
Personaleomkostninger	1	(940.096)	(1.806)
Af- og nedskrivninger	2	<u>533.691</u>	<u>(301)</u>
Driftsresultat		468.171	(191)
Andre finansielle indtægter		12.839	8
Andre finansielle omkostninger		<u>(124.401)</u>	<u>(122)</u>
Resultat før skat		356.609	(305)
Skat af årets resultat	3	<u>(7.317)</u>	<u>77</u>
Årets resultat		<u>349.292</u>	<u>(228)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		<u>(650.708)</u>	<u>(228)</u>
		<u>349.292</u>	<u>(228)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	886
Materielle anlægsaktiver	4	0	886
Anlægsaktiver		0	886
Fremstillede varer og handelsvarer		0	1.005
Varebeholdninger		0	1.005
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.407	1.535
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		41.794	40
Andre tilgodehavender		39.414	16
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		122.009	21
Periodeafgrænsningsposter		1.386	122
Tilgodehavender		258.010	1.734
Likvide beholdninger		4.467.875	1.227
Omsætningsaktiver		4.725.885	3.966
Aktiver		4.725.885	4.852

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		200.806	852
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>1.325.806</u>	<u>977</u>
Udskudt skat	6	<u>164.129</u>	<u>35</u>
Hensatte forpligtelser		<u>164.129</u>	<u>35</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	300
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.205.127	3.102
Anden gæld		<u>30.823</u>	<u>438</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.235.950</u>	<u>3.840</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.235.950</u>	<u>3.840</u>
Passiver		<u>4.725.885</u>	<u>4.852</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	851.514	0	976.514
Årets resultat	0	(650.708)	1.000.000	349.292
Egenkapital ultimo	125.000	200.806	1.000.000	1.325.806

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	908.958	1.758
Andre omkostninger til social sikring	31.138	48
	940.096	1.806
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	301
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(533.691)	0
	(533.691)	301
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(122.009)	(60)
Ændring af udskudt skat	129.326	(17)
	7.317	(77)
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.569.132
Afgange		(2.569.132)
Kostpris ultimo		0
Af- og nedskrivninger primo		(1.682.823)
Tilbageførsel ved afgange		1.682.823
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1000	125.000
	125		125.000
		<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
6. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver		164.129	47
Tilgodehavender		0	27
Fremførbare skattemæssige underskud		0	(39)
		164.129	35

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens Hartmann Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
